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توزیع بروشور روش های مدیریت مصرف برق 
در بین نمازگزاران نماز جمعه اهواز

کارکنان روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان در بین نمازگزاران اهواز 
بروشورهای حاوی پیام های مدیریت مصرف در بخش خانگی، توزیع کردند.

کارکنان روابط عمومی این شرکت با حضور در مصلای مهدیه امام خمینی )ره( اهواز محل 
برگزاری نماز جمعه این شهر، بروشورهای مدیریت مصرف را در بین نمازگزاران توزیع کردند.

این بروشورها در خصوص چگونگی مدیریت مصرف برق در بخش خانگی که بیشترین سهم 
را در مصرف برق شــبکه برق خوزســتان دارد بوده و در آن به وسایل پرمصرف، ساعت های 
پیک مصرف برق و راهکارهای صرفه جویی در وسایل سرمایشی اشاره شده است.با وجود آنکه 
مشترکین شرکت برق منطقه ای خوزستان مشترکین بزرگ صنعتی و شرکت های توزیع نیروی 
برق هســتند اما به دلیل استقرار توده هوای گرم در سطح استان و رکوردشکنی های تاریخی 
مصرف برق، کارکنان روابط عمومی در بین مردم رفتند تا با توزیع بروشورهای مدیریت مصرف 

برق و گفت وگوی چهره به چهره با آنها، زمینه کاهش مصرف برق را فراهم کنند.
در کنار افزایش ظرفیت و نگهداری شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه 
و بویراحمد، فرهنگ سازی در زمینه مدیریت مصرف برق نیز که ضلع دیگر حفظ و پایداری 
شبکه برق است، از جمله محورهای اساسی فعالیت های روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان در تابستان سال جاری ) توزیع بروشور، تهیه موشن و کلیپ ، تولید محتوی پوستر و 

حضور فعال در شبکه های مجازی، ارتباط با رسانه ها و ..( بوده است.

مدیرکل صمت گیلان خبر داد :
 صدور ۹۰ جواز تاسیس صنعتی بی نام
 در راستای تسهیل در حوزه کسب و کار

مدیرکل صمت گیلان از تسهیلگری در صدور مجوزهای کسب و کار صنعتی 
خبر داد و گفت: در چهار ماه نخست امسال تاکنون ۹۰ جواز تاسیس صنعتی 

بی نام به عنوان یک بسته کامل و آماده سرمایه گذاری، صادر شده است.
تیمور پورحیدری از اتصال این اداره کل به سامانه ملی کسب و کار ها برای صدور مجوز های 
مرتبط کسب و کار صنعتی و تولیدی خبر داد و اظهار داشت: در این راستا بیش از ۹۰ جواز تاسیس 
صنعتی غیر از موارد درخواستی معمول علاقمندان به سرمایه گذاری صنعتی و تولیدی، با مطالعه 
کامل طرح امکان سنجی و اخذ استعلامات مربوطه صادر شده است.مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان گیلان ضمن توصیف اجرای کامل روند صدور مجوزهای کسب و کار در راستای 
سیاست های کلان کشــور در این اداره کل گفت: اغلب امور خدمات رسانی در حوزه کسب 
و کار تولیدی و تجاری کاملًا الکترونیک و با سرعت مطلوب جهت جلب رضایت متقاضیان 
صورت می گیرد و اســتراتژی اداره کل صمت سرعت بخشی در خدمات رسانی با استفاده از 
بستر الکترونیک در چارچوب قوانین است.وی با بیان اینکه در مجوزهای صادره، میزان انطباق با 
زیرساخت های استان و آمایش سرزمین مورد نظر قرار گرفته است، افزود: سنخیت نوع کسب 
و کارها، فاصله تامین مواد اولیه و وجود زیرساخت های انرژی برای ایجاد صنایع فناور و صنعت 
سبز سلامت محور از مولفه هایی است که در صدور این جوازها به آن توجه شده است تا از ایجاد 

صنایع جدید مشکل آفرین پیشگیری گردد.

کرونا هنوز هست
معاون امور استان های سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: باید اقشار مردم 
را از عادی انگاری دور کرده و این درک را به جامعه برسانیم که کرونا هنوز 
هست لذا طرح شهید سلیمانی باید هر دو هفته یک بار اجرا و مدیریت شود.

ســردار رسول رحیمی امروز ۲۴ مردادماه در جلســه پدافند غیر عامل استان کرمان اجرای 
ملاحظات پدافند غیرعامل در طرح ها و پروژه های مهم و زیرساختی کشور و استان ها را یک 
اصل انکارناپذیر دانست و تاکید کرد: باید نقش، اهمیت و جایگاه پدافند غیرعامل در بین مردم و 
مسئولان به درستی تبیین شود.وی با بیان اینکه اگر اسناد و مصوبه های کمیته دائمی پدافند غیر 
عامل کشور در سطح کشور عملیاتی شود از بروز بسیاری از اتفاقات پیشگیری خواهد شد، گفت: 
متاسفانه برخی از دستگاه ها مسائل پدافند غیرعامل را جدی نمی گیرند، ما اسناد متعددی در این 
حوزه داریم که باید برای عملی شدن آنها تلاش و حرکت کنیم.رحیمی اظهار کرد: ظرفیتی که 
در قانون بودجه امسال ایجاد شده یک فرصت است تا دستگاه های اجرایی، مسائل و اقدامات 

مربوط به حوزه پدافند غیرعامل را مورد توجه قرار دهند.  

اخبار کوتاه 

مهندس ایرج رخصتی :

ذوب آهن اصفهان در ۶ ماه گذشته ۱۲ محصول جدید تولید کرده است
اصفهان-محسن راعی: مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب 
آهن اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه در بیست و 
دومین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان از آمادگی این 
مجتمع عظیم صنعتی برای تولید محصولات مورد نیاز پروژه های 

ساخت مسکن خبر داد.
وی درمورد آمادگی و نقش ذوب آهن اصفهان در تامین مقاطع ســاختمانی 
مورد نیاز نهضت ملی ساخت مسکن درکشور گفت: برنامه دولت سیزدهم مبنی 
بر ساخت یک میلیون مسکن در هرسال را باید به صورت معدل نگاه کنیم که 

تحقق آن در دوره چهارساله مدنظر است .
مدیرعامــل ذوب آهــن اصفهان افــزود: در این زمینه درخواســت هایی 
از ســازمان های مربوطه از ذوب آهن شده اســت و این شرکت در حد توان 
آماده تولید و تحویل ســبد کالا های درخواستی پروژه های مسکن در کشور 

می باشد. در واقع تولید و عرضه محصول بر اساس این درخواست ها و با توجه 
به میزان و نوع آن در ابعاد مختلف انجام می شود. وی به اهمیت تامین پایدار 
مواد اولیه جهت تولید و همچنین افزایش کمی و کیفی آن اشــاره کرد و در 
خصوص واردات کک و ذغال ســنگ از خارج کشور و افزایش قیمت های 

جهانی گفت : گرانی مواد اولیه وارداتی و بعضی تنگناهای تامین مواد در داخل 
کشور محدودیت هایی را برای ما ایجاد می کند، با این حال از طریق صادرات 
۴۰ درصدی محصولات به خارج بخشی از منابع ارزی خود را تامین می کنیم.

مهندس رخصتی افزود: ذوب آهن اصفهان از هیچ نوع یارانه انرژی برخوردار 
نیست و قیمت های انرژی نیز بر قیمت نهایی تولید اثرگذار است.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به وجود نیروگاههای برق در این شرکت 
افزود: تولید ۲۴۰ مگاوات بــرق در داخل کارخانه به تامین این حامل انرژی 
کمک کرده وبه مشتریان اطمینان می دهد که تولید سبد کالا های درخواستی 

پروژه های آن ها با مشکلی مواجه نمی شود.
وی در ادامــه گفت: هم اکنون ۶۵ درصد تیر آهن مورد نیاز کشــور در این 
شرکت تولید می شود. در عین حال درخواست های جدید ما را به سوی تولیدات 
جدید سوق داده ودر ۶ ماه گذشته ۱۲ محصول جدید تولید و عرضه شده است. 

مهنــدس رخصتی در زمینه کیفیت محصولات ذوب آهن گفت : ذوب آهن 
در تولید تابع قوانین و استانداردها است و کیفیت را فدای هیچ منفعت دیگری 
نمی کند به طوری که می توان این مجتمع عظیم صنعتی را پیشگام کیفیت 
دانست. وی در زمینه ساخت و تولید انواع ریل گفت: تولید این محصول در ذوب 
آهن اصفهان بر اساس درخواست انجام می شود و قطعات مهم خط تولید آن 

بومی سازی شده است .
مدیر عامل ذوب آهن با اشاره به فعالیت های زیست محیطی گسترده این 
شرکت گفت : این مجتمع عظیم صنعتی با دارا بودن بیش از ۱۶ هزار هکتار 
فضای سبز ۸۲ برابر بیشتر از استاندارد ، فضای سبز ایجاد کرده است که آبیاری 
عمده آن به صورت دیم اســت . در راستای کاهش آلایندگی نیز با نوسازی 
تجهیزات ، ضمن مدرن سازی بخش های مختلف خط تولید از جمله درب های 

فلکسیبل باطری های کک سازی به سمت صنعت سبز حرکت کرده ایم .

نایب رئیس هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی:

ترانزیت در ایران؛ پتانسیل بالفعلی که بهره  کافی را از آن نبردیم
نایب رئیس هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی 
گفت: ترانزیت یکی از مزیت های اقتصادی کشور بوده که می تواند نقش تعیین  کننده و موثری 
داشته باشــد. ترانزیت کالا در ایران پتانسیل بالفعل و نعمت خدادادی است، اما متاسفانه 

نتوانستیم از این نعمت بهره  کافی را ببریم.
محمود امتی  دیروز ۲۴ مردادماه در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه که در ساختمان انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی برگزار شد، با اشاره به جایگاه انجمن صنفی کارفرمایی حمل ونقل 
استان اظهار کرد: انجمن صنفی کارفرمایی حمل ونقل خراسان رضوی با حدود ۲۰۰ عضو دارای بیشترین ترانزیت 
خارجی در کشور است. همچنین انجمن استان در میان کارشناسان و مجامع حمل ونقلی رتبه دوم تشکل صنفی 
حمل ونقل بین المللی در کشور را به خود اختصاص داده است، ضمن اینکه حجم زیادی از ترانزیت آسیای میانه و 

افغانستان توسط شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی انجام می شود.
وی افزود: ترانزیت یکی از مزیت های اقتصادی کشور بوده که می تواند نقش تعیین  کننده و موثری داشته باشد. 
ترانزیت کالا در ایران پتانسیل بالفعل و نعمت خدادادی است، اما متاسفانه نتوانستیم از این نعمت بهره  کافی را ببریم. 

حدود ۵۰ درصد از ترانزیت کشور را به کشورهای خارجی واگذار کرده ایم.
نایب رئیس هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: در 
ترانزیت کالا عوامل مختلفی همچون عوامل نرم افزاری و ارزشی و عوامل فیزیکی و سخت افزاری نقش دارند که 
ایران نیز در هر کدام از این عوامل مزیت ها و نقاط ضعفی دارد. ضمن اینکه ایران به دلیل دسترسی به آب های آزاد 
می تواند ظرفیت ترانزیت خود را بالا ببرد.امتی با اشاره به عوامل دخیل در رونق ترانزیت کشور تصریح کرد: عوامل 
مختلفی در رونق و توسعه ترانزیت موثر است که یکی از این الزامات اولیه دیپلماسی فعال خارجی و تعامل فعال با 
سایر کشورهاست، اما در این قسمت نیز به دلیل وجود تحریم ها نتوانستیم دیپلماسی فعالی را برقرار کنیم. ضمن اینکه 
بخش خصوصی برای اثبات تاثیر ترانزیت بر اقتصاد کشور مسیر طولانی را طی کرده است.  وی ادامه داد: نوسازی و 
بالا بردن زیرساخت های ترانزیت از دیگر راه های رونق ترانزیت در کشور است. به عنوان مثال بنادر ایران باید ظرفیت 
پذیرش کالا از سایر کشورها را داشته باشند، اما در این مسیر نیز وجود تحریم ها مانعی برای رشد و توسعه ترانزیت 

کشور شده است، زیرا هزینه و زمان حمل بار در بنادر سایر کشورها از ایران کمتر است.  

در ادامه ابراهیم عطایی، عضو هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی عنوان 
کرد: یکی از معضلات و مشــکلات ترانزیت کشــور مربوط به زیر ساخت ها مرزهای ایران است. در حال حاضر 
زیرساخت های لازم اعم از سخت افزاری و نرم افزاری در مرزهای کشور فراهم نیست. درحالی که ایران دارای موقعیت 
ترانزیتی خوبی در منطقه است. همچنین ایران مسیر اروپا و آفریقا را در دست دارد که می تواند از نظر صرفه اقتصادی 

و زمانی برای ترانزیت مناسب باشد. 
وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از مشکلات در حوزره ترانزیت مربوط به ساختارهای مدیریتی در مرزها و نبود 
مدیریت واحد است، درحالی که تمامی سازمان ها باید در یک مسیر مدیریتی قرار بگیرند. در حال حاضر حدود ۲۵ 
سازمان دولتی در مقوله ترانزیت کشور نقش دارند. لازم به ذکر است که مرزها محل گذر هستند، اما مرزهای ایران 

حالت توقفی دارند.
عضو هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی تصریح کرد: عدم جانمایی 
صحیح کامیون ها و نگاه امنیتی به ترانزیت نیز از دیگر مشکلات حمل ونقل کشور است . ایران در مسیر قاچاق سوخت 
از کشورهای پاکستان و افغانستان قرار دارد و ما به امنیت و ایمنی مرزها نیازمندیم. درحال حاضر برخی از مرزهای 

ایران مانند مرز دوغارون باوجود ظرفیت بالا به دلیل مشکلات امنیتی رشد چشمگیری نداشته است.
عطایی با اشاره به مشکلات ترانزیت کالا از ایران بیان کرد: با توجه به سیاست مرزهای ایران توقف کامیون ها 
هزینه بر بوده و به سرمایه های هنگفتی  نیاز دارد. همچنین بالا بودن قیمت ناوگان های حمل ونقل و فرسودگی آن ها 

معضل بزرگی برای افزایش کرایه ها و عدم رغبت صاحبان کالا برای ترانزیت از ایران است. 
وی تاکید کرد: شلوغی در مرزها دارای منافعی برای عده ای خاص است و هنوز نتوانستیم مشکلات ۲۰ سال گذشته 
را سامان دهیم. ضمن اینکه برخی از کالاها فصلی بوده و توقف آن ها در مرز باعث به وجود آمدن خسارات هنگفتی 
می شود. همچنین حمیدرضا دشتی، دیگر عضو هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان 
رضوی گفت: ایران از نظر اقتصادی در بهترین نقطه دنیا قرار دارد درحالی که به دلیل وجود مشکلات ساختاری و 

شرایط ویژه تاکنون نتوانسته ایم موفق به توسعه ترانزیت کشور شویم. 
وی افزود: متاسفانه سرمایه گذاری در حوزه حمل ونقل بسیار ناچیز است. حدود ۲۵ سال است که مشکلاتی مانند 
نوسازی ناوگان حمل ونقل، کمبود واگن و... کماکان وجود دارند. ضمن اینکه برخی از موارد مشکل ساز مانند تحریم ها 

و سایر موارد از بیرون اعمال می شود، اما در داخل کشور نیز مشکلات متعددی مانند طولانی شدن روند ساخت 
راه های مواصلاتی از چابهار وجود دارد.عضو هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان 
رضوی تصریح کرد: داشتن بنادر به تنهایی کافی نیست، زیرا ایران در دریاهای خود مشکل کمبود کشتی و تجهیزات 
را دارد. باوجود مشکلات روسیه با اروپا و تحریم این کشور متاسفانه تاکنون نتوانسته ایم از این موقعیت استفاده کنیم.

دشتی خاطرنشان کرد: یکی از عواملی که می تواند موجب رونق بنادر ایران شود بازاریابی کالا است. ضمن اینکه در 
ترانزیت دو عامل هزینه و زمان دارای اولویت هستند که ایران در هیچ کدام از این عوامل بهبودی نداشته است. باوجود 
کوتاه بودن مسیر ترانزیتی ایران، کشورهای دیگر برای حمل کالا از سایر مسیرهای ترانزیتی رفت وآمد می کنند. البته 
این موضوع نیز علاوه بر امکانات محدود به سیاست های کلان حمل ونقل کشور برمی گردد. وی با اشاره به مشکلات 
ترانزیت در ایران تاکید کرد: کمبود کشتی، کمبود واگن در حمل ونقل ریلی، فرسودگی جاده های ایران و راندمان بالای 

سوخت و... از مشکلات حمل ونقل و ترانزیت در ایران است.
سید قاسم حسینی عضو دیگر هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی نیز در 
ادامه این نشست اظهار کرد: بر اساس تجربه بنده در حوزه حمل ونقل بین المللی مشکلات این حوزه در حال تکرار 

است و شاید یکی از عوامل آن عدم باور بخش دولتی به تاثیر و منافع ترانزیت در اقتصاد کشور است. 
وی تصریح کرد: برای تحقق ترانزیت ۲۰ میلیون تن کالا در سال جاری به اراده قوی نیاز است که این موضوع در 
پنج ماه گذشته کمتر به چشم می خورد.عضو هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان 
رضوی گفت: قوانین مستقیم مانند قانون امور گمرکی و قوانین غیرمستقیم مانند حذف معافیت مالیاتی، قانون کار 
و... در ترانزیت کشور دخیل هستند. در این میان قوانین مخل کار که توسط مجلس شورای اسلامی تصویب شده 
نیز مشکل ساز بوده و در اجرا با یکدیگر تداخل دارند. بنابراین عدم ارتباط قوی بین قوه مقننه و بخش خصوصی 
از مهمترین معضلات ترانزیت در کشور است زیرا مصوبات مجلس شورای اسلامی با هماهنگی بخش خصوصی 

صورت نمی گیرد.
حسینی افزود: به عنوان مثال قانون بهبود فضای کسب وکار توسط اکثر مدیران اجرا نمی شود. در یکی از مواد این 
قانون آمده که برای تغییر یا اصلاح هر قانون باید نظر تشکل های بخش خصوصی پرسیده شود، اما از زمان وجود این 

قانون شاهد هستیم که بخش خصوصی پس از تغییر قوانین از قانون جدید باخبر می شود. 

منطقه ای  برق  شــرکت  ســخنگوی 
خوزســتان گفت: پیک مصــرف برق 
استان خوزستان برای اولین بار از کانال 
88۰۰ مگاوات نیز عبور کرده و یک پیک 
تاریخی جدید را بر قله 88۰6 مگاوات 

ثبت کرد.
کیومرث زمانی بیان کرد: رقم ثبت شــده برای 
هشتمین بار در ســال جاری ) ۴ بار در تیر و ۴ بار 
در مردادماه سال جاری( پیک تاریخی قبلی مصرف 

برق خوزستان که به مقدار ۸۵۱۸ مگاوات و مربوط به تابستان سال ۱3۹۹ بوده 
را شکسته است. این رقم همچنین تاکنون سیزده مرتبه، رکورد مصرف برق سال 

گذشته ) ۸۴۸۹ مگاوات( را شکسته و از همه ارقام قبلی نیز عبور کرده است.
وی با بیان اینکه علت این افزایش پیک مصرف برق، افزایش دما است، افزود: 
پیک دمایی نیز دمای ۵۴ درجه را در سال جاری ثبت کرده که یک پیک تاریخی 

مربوط به سال ۱3۵۶ و ۱3۹۶ است.
معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: 
پیک ثبت شده ۸۸۰۶ مگاوات در روز سه شنبه ۱۸ مرداد سبب عملکرد سیستم 
اعلام هشدار افزایش دمای روغن برخی ترانسفورماتورهای شبکه و به تبع منجر 

به محدودیت هایی در تامین بار مشترکین )کمتر 
از ۱ درصد کل بار شبکه( بصورت جزئی گردید.

زمانی با بیان اینکه این مساله نشان می دهد که 
دمای کار ترانسفورماتورها در خوزستان می بایست 
برای ارقام بالاتر از دمای ۵۴ درجه ســانتی گراد 
طراحی گردد، اضافه کرد: شرکت برق منطقه ای 
خوزستان چند سالی است که این مهم را عملیاتی 
نموده و بــا توجه به تغییرات اقلیمی در منطقه و 
جهان، در اسناد خرید ترانسفورماتورهای قدرت، 
تحمل افزایش دمــا )TEMPERATURE RISE( ۵۸ تا ۶۰ درجه 

سانتی گراد را درخواست مینماید.
وی تاکید کرد: ضروری است هزینه های تغییرات اقلیمی در بودجه شرکت برق 
منطقه ای خوزستان جهت افزایش ظرفیت و همچنین طراحی ترانسفورماتورها 
و تجهیزات با قدرت سازگاری بیشتر با محیط، پیش بینی و تامین نقدینگی آن 

با اولویت صورت پذیرد.
سخنگوی شرکت برق منطقه ای خوزستان با توجه به ماندگاری توده هوای 
گرم از مشترکین خواست که برای حفظ پایداری شبکه برق، مدیریت مصرف 
برق به ویژه در ساعت های پیک را سرلوحه برنامه های مصرفی خود قرار دهند.

مهدی محبوبی حسن کیاده مدیرعامل 
شرکت شــهرک های صنعتی استان 
گیلان به مناسبت هفته حمایت از صنایع 
کوچک و گرامیداشــت روز خبرنگار با 
محمد باقــر باقرزاده مدیــرکل صدا و 
سیمای مرکز گیلان در محل این سازمان 

دیدار و گفتگو کرد .
در ایــن دیــدار محبوبی بــا ارائه گزارشــی از 
پتانسیل های صنعتی استان خواستار همکاری بیش 

از پیش مرکز صدا و ســیمای گیلان جهت انعکاس فعالیت های حوزه های 
صنعتی برای مخاطبان استانی و کشوری شد.

محبوبی گفت: به منظور تسهیل در سرمایه گذاری و فراهم کردن فرصت های 
مناسب برای ایجاد کسب و کار در حوزه صنعت، برخی از رویه های قبل جهت 
صدور مجوز ساده سازی شده و زمان دریافت این گونه جوازها تسریع شده است.
وی با اشاره به اینکه  این استان در بسیاری از کالاها دارای برندهای کشوری 
و بین المللی است افزود : سعی داریم با گسترش فعالیتهای رسانه ای به اهداف 

مشترک که حمایت از تولید ملی است دست یابیم.
مدیر عامل شــرکت شهرک های صنعتی استان گفت : راه ارتباطی صنعت 

و مشتری با حمایتهای صدا و سیما می تواند به 
تعاملی دو سویه  برای جامعه تبدیل شود .

مدیر کل صدا و سیمای مرکز گیلان نیز هدف از 
این دیدار را  آشنایی نزدیک با ظرفیتها و پتانسیل 
های صنعتی استان دانست و گفت : رسانه ملی 
حامی صنایع به ویژه صنایع دانش بنیان است و 
همواره با تولید برنامه های محتوایی سعی در معرفی 

صنایع استان به عموم جامعه دارد .
محمد باقر باقرزاده با بیان اینکه رســانه ملی در 
گیلان در حوزه های سیما ، صدا و خبر آمادگی کامل برای معرفی دستاوردهای 
شهرک های صنعتی استان را دارد افزود : معرفی دستاوردهای  صنعتی به این 
اســتان هویت میدهد .وی یکی از  نیازهای  این استان را معرفی  حوزه ها و 
توانمندیهای این منطقه برای جذب سرمایه گذار دانست و افزود : تلاش صدا و 
سیمای مرکز گیلان این است که در برنامه سازیها بیشتر ظرفیتها و پتانسیل های 

استان که مغفول واقع شده است معرفی شود .
باقرزاده ضمن اعلام آمادگی سازمان متبوع خود برای انعکاس فعالیت های 
حوزه صنعتی استان گیلان گفت : ما آمادگی داریم با همکاری شهرک های 

صنعتی استان مستند سرمایه گذاری استان را برای پخش آماده کنیم.

 به صدا درآمدن سیستم های اعلان هشدار
 دمای تجهیزات شبکه برق

سخنگوی شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

 راه ارتباطی صنعت و مشتری با حمایتهای صدا و سیما 
می تواند به تعاملی دو سویه برای جامعه تبدیل شود

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان : 

محمد تقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان گیلان از اجرای 
مرحله پنجم قطع برق ادارات پرمصرف 
در مرکز استان و 2 شهرستان دیگر خبر 

داد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان ضمن 
اشاره به دستورالعمل های ارسالی از سوی شرکت 
توانیر و همچنین تصویب نامه هیئت وزیران مبنی 
بر پایش مصرف برق ادارات و دستگاه ها افزود: این 

مشترکین ملزم به کاهش 3۰ درصدی مصرف برق در ساعات اداری و همچنین 
کاهش مصرف به میزان ۶۰ درصد در ساعت غیر اداری نسبت به مصرف سال 
گذشــته هستند. وی ضمن تشــکر از مدیران ادارات، سازمانها و دستگاه های 
اجرایی که همکاری بسیار خوبی در مصرف بهینه انرژی برق دارند خاطرنشان 
کرد: هماهنگی لازم با اســتانداری جهت اقدامات قانونی لازم جهت برخورد 

باسازمانهایی که الگوی مصرف را رعایت نکرده اند اعمال شد.

مهدیزاده اظهار داشت: از ابتدای سالجاری مصرف 
برق ادارات و دستگاههای اجرایی با دقت مورد پایش 
قرار گرفته است و بر این اساس برق سازمان جهاد 
کشاورزی استان گیلان، بانک رفاه استان ،سازمان 
ثبت اسناد و املاک گیلان،اداره کل زمین شهری 
استان ،اداره کل تامین اجتماعی استان،کمیته امداد 
امام خمینی بلوار شهید بهشتی شهرستان رشت ، 
دیوان محاسبات اســتان ،اداره آموزش و پرورش 
شهرستان صومعه سرا ، سرپرستی بانک صنعت 

و معدن استان گیلان و ساختمان اداری محوطه بندر انزلی)غازیان( قطع شد.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان گفت: با توجه 
به محدویتهای تولید برق در کل کشــور، رعایت الگوی مصرف برق از سوی 
ادارات و سازمان ها از جمله حذف وسایل غیرضرور برقی، بهره گیری از دیزل 
ژنراتورها، استفاده بهینه و کاهش مصرف سیستمهای سرمایشی در ساعات اوج 

بار، باید با جدیت صورت پذیرد.

اصفهان -بهمن راعی: مهر داد جنتیان 
معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت 
توزیع برق اصفهــان از برگزاری مانور 
سراسری وصول مطالبات برق همزمان با 
سراسر کشور به مدت دو روز در اصفهان 
در ۱۹ و 2۰ مــرداد ماه  خبر داد و گفت، 
به طور قطع ارائه خدمات اســتاندارد و 
باکیفیت منوط به  پرداخت قبوض برق 
در زمان های تعیین شــده می باشد و 

هرگونه تاخیر در این موضوع شــرکت برق را با محدودیت در 
خدمات رسانی به مشترکین  مواجه می کند

وی در ادامه افزود، به حمدا... شرکت توزیع برق اصفهان جز شرکت هایی است 
که کمترین مانده بدهی  در حوزه وصول مطالبات را داشته و در صدد است این 
مانده بدهی را به صفر برساند که البته برای کسب این مهم   از روش های مختلفی 
از جمله ارسال پیامک های یاد آوری ؛ اخطار ؛ برگزاری نشست های خبری و 

اطلاع رسانی به رسانه ها و با حفظ شأن و کرامت  
انسانی مشترکین  از  مذاکره های حضوری نیز بهره 
گرفته اســت .وی تصریح کرد، بر اساس دستور 
العمل شرکت توانیر؛ دریافت  نقدینگی شرکت به 
وصول فروش و وصول مطالبات گره خورده و تمام 
پتانسیل ها برای  دریافت لیست های سخت وصول 
و مشترکین دیماندی  به کار گرفته شد و در راستای 
آن تلاش مجدانه نیروهای برق یار هدف شرکت  

توانیر را دنبال نمود.
جنتیان ابراز داشــت ، این مانور در قالب ۴۰ اکیپ بر گزار شد و تمام تعرفه ها 
به غیر از کشــاورزی جامعه هدف این پیگیری ها بوده است . وی عنوان کرد، 
مشترکین با نصب  اپلیکیشــن »برق من« بر  روی تلفن همراه می توانند در 
هر ساعت از شــبانه روز، ضمن کسب اطلاع از آخرین وضعیت اشتراک خود، 
راهکارهای کاهش مصرف بهینه برق را نیز از طریق این اپلیکیشن آموزش دیده و 

همچنین اقدام به دریافت و پرداخت صورتحساب برق مصرفی خود کنند.

 مرحله پنجم قطع برق ادارات پرمصرف گیلان 
انجام پذیرفت 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان: 

 برگزاری مانور وصول مطالبات 
در شرکت توزیع برق اصفهان

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق اصفهان خبرداد:

الهه فرهادی: سرپرست شرکت  کرمانشــاه - 
گاز استان کرمانشاه گفت: ۳2۹ روستای استان 
با اعتبار ۳2۰ میلیــارد تومان بزودی از نعمت گاز 

برخوردار می شوند.
ناصر حســینی در نشســتی خبری با حضــور خبرنگاران 
اظهارداشت: در ســطح استان 33 شهر وجود دارد که تاکنون 
3۰ شــهر استان گازرســانی شــده اند و ضریب نفوذ گاز در 

خانوارهای شهری کرمانشاه ۹۹.۵ درصد است.
حسینی با بیان اینکه ریجاب، ازگله و سومار سه شهر استان 
کرمانشاه هستند که تاکنون گازرسانی نشده اند، درخصوص 
آخرین اقدامات انجام شده برای گازرسانی به این شهرها هم 
گفت: پیمان ســپاری دو شــهر ریجاب و ازگله انجام شده و 
عملیات اجرایی گازرسانی به شهر ریجاب در حال اجرا است، 
اما پروژه ازگله با موانعی روبرو شــده که در حال تلاش برای 
رفع آن هستیم.وی با تاکید بر اینکه به دلیل خالی از سکنه بودن 
شــهر سومار گازرسانی به آن در دستور کار نیست، متذکرشد: 
امیدواریم که تا اواخر امســال یا اوایل سال آینده گاز رسانی به 

ریجاب و ازگله انجام شود.

حسینی به وضعیت ضریب نفوذ گاز در مناطق روستایی استان 
هم اشاره کرد و افزود: در بخش روستایی نیز ۲۵۴۶ روستا داریم 
که از این تعداد ۲3۰۵ روستا قابلیت گازرسانی دارند که تاکنون 

۱۷۹۰ مورد از این روستاها گازرسانی شده اند.

وی ضریب نفود گازرســانی در مناطق روســتایی استان را 
۸۴.۸ درصــد اعلام کرد و گفت: طبق برنامه گازرســانی به 
3۲۹ روستای استان با بودجه 3۲۰ میلیارد تومان در دست اجرا 
است که در تلاشیم بخش عمده پروژه ها را امسال به نتیجه 

مطلوب برسانیم. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان 
اینکه گازرسانی به ۱۸۶ روستای استان هم در دست طراحی 
است گفت: اگر این پروژه ها تکمیل شود، جمعیت برخوردار از 
نعمت گاز در روستاهای استان به ۹۴ درصد می رسد و ضریب 
کل استان هم در بخش شهری و روستایی به ۹۸ درصد خواهد 

رسید.
وی در ادامه به ضرورت های افزایش ضریب گازرســانی به 
بخش صنایع اســتان هم اشــاره کرد و گفت: صنایع یکی از 
مهمترین بخش هایی است که نیاز به گازرسانی دارند تا چرخ 

اشتغال در آنها به چرخش در بیاید.
حسینی اضافه کرد: اگر صنایع استان گازدار شوند، علاوه بر 
بحث ایجاد اشــتغال، با استفاده کمتر از سوخت های فسیلی 
ضمن کاهش آلودگی هوا به حفظ منابع ملی هم کمک می کند.
وی یادآورشد:  تا به امروز ۲۹3۵ مشترک عمده را گازرسانی 
کرده ایم و حدود ۵۷۱ مورد دیگر هم در دست اقدام است و هیچ 

مشکلی از طرف شرکت ما برای ارائه خدمات نیست.
سرپرست شرکت گاز اســتان یکی از شاخصه های ارزیابی 
شرکت های گاز اســتانی را وصول مطالبات دانست و اعلام 

کرد: متاسفانه مطالبات وصول نشده گاز بها در استان بیش از 
۷۶۲ میلیارد تومان است که رقم بالایی است.

وی یکی از مهمترین چالش های شــرکت گاز اســتان در 
این رابطه را وصول مطالبات دولتی عنوان کرد و افزود: حدود 
۵۰۰ میلیارد تومان از مطالبات ما مربوط به بخش پتروشیمی، 
۱۰۰ میلیارد بخــش خانگی و ۱۰۰ میلیارد تومان هم بخش 

صنعتی و سایر است.
حســینی عنوان کرد: قیمت جهانی گاز بین دو تا سه دلار 
براساس هر متر مکعب است، یعنی برای هر متر مکعب صادرات 
گاز حدود ۹۰ هزار تومان به کشور پول وارد می شود، اما در حال 
حاضر متوسط گازبهای شهری برای هر متر مکعب در بخش 
شهری با وجود هزینه های بالای توزیع حدود ۲۱۰ تومان است.
وی تاکید کرد: انرژی گاز یکی از مهمترین انرژی های تراز 
اول در کشــور اســت که با هزینه کمی در اختیار مردم قرار 
می گیرد، لذا انتظار داریم مردم الگوی مصرف را رعایت کنند، 
چراکه امانتی اســت در دست ما که باید به آیندگان برسانیم و 
از طرفی با پرداخت مطالبات خدمات بهتر و بیشــتری هم به 

مردم ارائه می دهیم.

سرپرست شرکت گاز استان:

۳۲۹ روستای کرمانشاه از نعمت گاز برخوردار می شود

 ) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی (

ــتان  ــاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــذا بدیــن وســیله  ــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده ل ســنندج تصرفــات مالکان
ــه  ــوم در روزنام ــاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــاک در دو نوب ــخصات ام مش
ــدور  ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــردد. در صورت ــی گ ــی م ــی آگه ــار و محل کثیرالانتش
ــن  ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــی توانن ــته باشــند م ــان اعتراضــی داش ــت متقاضی ســند مالکی
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت 
ــراض ســند  ــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین
مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر 

ــه دادگاه نیســت. ب
بخش 3 :

1- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام خانــم کبــری غامــی  فرزنــد زرعلــی 
ــاک 1199   ــی 3730905031 تحــت پ ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه 847 ص ــماره شناس ش
فرعــی از 2743 اصلــی بخــش 3 ســنندج  بــه مســاحت  6873/15 متــر مربــع کــه از نســق 
آقــای علــی مــراد صیــد مــرادی  فرزنــد حســین  بــه آدرس ســنندج روســتای دولــت آبــاد 

زمیــن مشــهور بــه کانــی کیــوار
2- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام خانــم کبــری غامــی  فرزنــد زرعلــی 
ــاک 1200   ــی 3730905031 تحــت پ ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه 847 ص ــماره شناس ش
ــع کــه از نســق  ــه مســاحت   7369 متــر مرب فرعــی از 2743 اصلــی بخــش 3 ســنندج  ب
آقــای علــی مــراد صیــد مــرادی  فرزنــد حســین  بــه آدرس ســنندج روســتای دولــت آبــاد 

زمیــن مشــهور بــه توســی جــار
3- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام خانــم کبــری غامــی  فرزنــد زرعلــی 
ــاک 1201   ــی 3730905031 تحــت پ ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه 847 ص ــماره شناس ش
فرعــی از 2743 اصلــی بخــش 3 ســنندج  بــه مســاحت  1574/77 متــر مربــع کــه از نســق 
آقــای علــی مــراد صیــد مــرادی  فرزنــد حســین  بــه آدرس ســنندج روســتای دولــت آبــاد 

زمیــن مشــهور بــه کانــی کیــوار
4- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام خانــم کبــری غامــی  فرزنــد زرعلــی 
ــاک 1202   ــی 3730905031 تحــت پ ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه 847 ص ــماره شناس ش
فرعــی از 2743 اصلــی بخــش 3 ســنندج  بــه مســاحت  6317/43 متــر مربــع کــه از نســق 
آقــای علــی مــراد صیــد مــرادی  فرزنــد حســین  بــه آدرس ســنندج روســتای دولــت آبــاد 

زمیــن مشــهور بــه هنــگ ژالــه
5- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام خانــم کبــری غامــی  فرزنــد زرعلــی 
ــاک 1203   ــی 3730905031 تحــت پ ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه 847 ص ــماره شناس ش
فرعــی از 2743 اصلــی بخــش 3 ســنندج  بــه مســاحت  7498/15 متــر مربــع کــه از نســق 
آقــای علــی مــراد صیــد مــرادی  فرزنــد حســین  بــه آدرس ســنندج روســتای دولــت آبــاد 

زمیــن مشــهور بــه کانــی گلــزار
6- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه نــام خانــم کبــری غامــی  فرزنــد زرعلــی 
ــاک 1204   ــی 3730905031 تحــت پ ــد مل ــنندج ک ــادره س ــنامه 847 ص ــماره شناس ش
ــه از  ــع ک ــر مرب ــاحت  30378/43 مت ــه مس ــنندج  ب ــش 3 س ــی بخ ــی از 2743 اصل فرع
نســق آقــای علــی مــراد صیــد مــرادی  فرزنــد حســین  بــه آدرس ســنندج روســتای دولــت 

آبــاد زمیــن مشــهور بــه کانــی گلــزار
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/10
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رئیس ثبت منطقه یک سنندج – بهنام قباد   7654

م الف / 1859

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 
ــن  ــون تعیی ــات اول/دوم موضــوع قان ــورخ 1401/2/28هی 140160316014000263 م
ــتقر در  ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــارض  ــه بامع ــات مالکان ــه دو تصرف ــاه ناحی ــک کرمانش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت واح
متقاضــی آقــای پیرولــی نجفــی فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه 495 صــادره از گهــواره 
ــمتی از  ــع در قس ــر مرب ــاحت 92/70 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س ــک ب ــدانگ ی در شش
ــک رســمی  ــداری از مال ــع در بخــش ســه حومــه کرمانشــاه خری ــی واق پــاک 20 -اصل
آقــای خلیــل حیــدری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
ــه  ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب دو نوب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
ــه  ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ رس
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نوبــت 

ــت دوم: 1401/05/25 ــار نوب ــخ انتش اول: 1401/05/10  تاری
  م الف: 976/م الف/12
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